
14.10.2020 12:46:09
098

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-ORS2-2019-

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-098 ze dne 263.2020

(SMVS: 107V082001822)

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu; 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Roman Mistoler, MBA, zástupce ředitele - vedoucí oddělení řízení
investic odboru řízení staveb Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních: Ing. Roman Mistoler, MBA, tel.:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických: Ing.Jiří Horák, tel.:
(technický dozor objednatele)

Ing.Jiří Horák, tel.:
(technický dozor stavebníka dle § 152 stavebního zákona)
Ing. Ladislava Hemerková, tel.:

(vedoucí oddělení investic Pardubice)
společně dále jen „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

JETCON spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10115

Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov
64650111
CZ64650111
Stanislavem Náhlukem, jednatelem
Česká spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Labem
1199592/0800

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Stanislav Náhluk, jednatel,
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: kmkdsóh
Adresa pro doručování: shodná se sídlem
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9. čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-
2019-098 ze dne 26.3.2020 na zhotovení díla - stavby „Chrudim - nástavba 4. nadzemního
podlaží budovy č. 1“ (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek
č. 1“):

1/3



14.10.2020 12:46:09 
098

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 2 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozšíření o 
vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání, a související 
vypuštění méněprací, které nebudou dodavatelem provedeny.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2.1. článku 2. Předmět smlouvy byla zjištěna 
potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci 
uvedené v odst. 2.1.1 článku 2. Předmět smlouvy (dále jen „PD") a v položkovém rozpočtu (dále 
jen „vícepráce1').

2.2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací nebudou 
zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém 
rozpočtu (dále jen ,,méněpráce“).

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 Zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek.+

2.3. Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce, méněpráce jsou podrobně popsány ve Změnových
listech č. 1 včetně jejich finančního ocenění, které jsou jako přílohy č. 1 nedílnou součástí tohoto
dodatku a podle těchto příloh činí:

cena víceprací:
+ 2 057 806,10 Kč vč. DPH ( 1 700 666,20 Kč bez DPH, 357 139,90 Kč 21% DPH) 

cena méněprací:
- 2 062 083,21 Kč vč. DPH (- 1 704 201,00 Kč bez DPH, -357 882,21 Kč 21% DPH)

tj. snížení o:
- 4 277,11 Kč vč. DPH (- 3 534,80 Kč bez DPH, - 742,31 Kč 21% DPH).

2.4. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 3. 1. a 3. 2.. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, 
a to ve výši:

29 350 448,34 Kč bez DPH

(slovy: dvacet devět milionů tři sta padesát tisíc čtyři sta čtyřicet osm korun českých třicet čtyři haléřů
bez DPH).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 6 163 594,15 Kč a

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 35 514 042,49 Kč

(slovy: třicet pět milionů pět set čtrnáct tisíc čtyřicet dva korun českých čtyřicet devět haléřů
včetně DPH).

Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulaci stavby", která je jako příloha č. 2

2/3



14.10.2020 12:46:09 
098

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-

nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.5. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 9.8 čl. 9 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„9.8 Budou-li u zhotovitele shledány dčivody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona o DPH, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém 
případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena objednatelem na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží 
úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídaj ící základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.“

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 vč. rozpočtu - počet stran: 7
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1

3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněna v registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Roman Mistoler^MBA 
pověřen řízením ORS

Stanislav Náhluk 
jednatel společnosti 
JETCON spol. s r.o.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

, : Digitálně podepsal
Ing. Roman ing.RomanMist0|e
Mistoler

Ing. Koman Mistoler 
Datum: 2020.10.22 
06:31:47 +02’00‘

STANISLAV
NÁHLUK

Digitálně podepsal 
STANISLAV NÁHLUK 
Datum: 2020.10.21 10:06:14 
+02'00'

3/3



Chrudim - nástavba 4. nadzemního podlaží budovy č.l

Smlouva o dílo: č. 6440-OŘS2-2019-098 ze dne: 26.03.2020

Změnový list (ZL) Číslo ZL:
1

Týká se: Změny konfigurace aktivních prvků (AP)

Odkazy na: specifikace:

výkresy:

rozpočet:

příloha č. 1= ZL

Jiné:

Příloha č. 2: mail zástupce AKIS ke změně z 26.8.2020

Popis změny díla:

POPIS

Při realizaci stavby požádal AKIS o změnu plánovaně dodávané technologie aktivních prvků, jako jsou

switche, SFP převodníky a další. Na původně plánované switche řady C2960X vyhlásila firma CISCO „End of

Sále", s čímž skončí i servisní podpora, a to k 31.7.2021.

Zástupce AKlSu navrhl novou sestavu AP a AD sestavu odsouhlasil. Navržená sestava splňuje veškeré

požadavky AČR a změna nesnižuje kvalitu a technické parametry této části akce.

Navrhovaná změna ceny díla:

-3.534,80 Kč bez DPH

-4.277,11 Kč vč. DPH

Při ceně méněprací

-1.704.201,00 Kč bez DPH

Při ceně víceprací

1.700.666,20 Kč bez DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

ftwdtouisrn' *- zkrácení-*

0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Ing. Jiří Horák

Jméno a funkce:

Ředitel divize Morava

Datum a

Tento Změnový list je pro následná jednání smluvních str

Jméno a funkce:

Ing. Jiří Horák

TDO

D

Stanovisko AD k navrhované změně:

S h 5^kovCl 7-t^-MnCt-, JouCjlc <5 Akkj.

Jméno a funkce Datum a podpis

Stanovisko TD

Se změnou souhlasím.



Jméno a funkce; Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla

Změna konfigurace aktivních prvků

Navrhovaná změna ceny díla;

-3,534,80 Kč bez DPH

-4.277,11 Kč vč. DPH

Při ceně méněprací

-1.704.201,00 Kč bez DPH

Při ceně víceprací

1.700.666,20 Kč bez DPH

Dohodnutá změna ihůíy realizace díla o:

predleuieRÍ *- z-kráe&rví *

0 kalendářních dnů

Nový termín dokončení díla:

do : bez změny termínu

Počet připojených listů specifikací; Počet připojených výkresů:

Za objednatele; Za zhotovitele;

Jméno a funkce;

Ing. Jiří Horák

Jméno a funkce: Datum a

Ředitel divize Morava

Práce budou splňovat podmínk dou provedeny ve stejné úrovni co do jakost

provedení apod.



příl.č. 2 Dodatku č. 1 SoD 6440-OŘS2-2019-098

Chrudim -nástavba 4. nadzemního podlaží budovy č. 1 
Smlouva o dílo č. 6440-OŘS2-2019-098 ze dne 26.3.2020 vč. dodatku č.l

Rekapitulace stavby

Cena SoD Vícepráce Méněpráce Dodatek č.l SoD vč. dodatku č. 1

bez DPH 29 353 983,14 1 700 666,20 1 704 201,00 3 534,80 29 350 448,34

DPH 21% 6 164 336,46 357 139,90 357 882,21 742,31 6 163 594,15

s DPH 35 518 319,60 2 057 806,10 2 062 083,21 4 277,11 35 514 042,49

Celkem 35 518 319,60 2 057 806,10 2 062 083,21 4 277,11 35 514 042,49

Digitálně

Tomáš ?°?_ej?sal Tomáš
Jelínek

Jelínek 
Datum: 
2020.10.14 
13:21:32 +02’00'


